
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce polní cesty HC1-R v k. ú. Pavlovice 
u Jestřebí 2024 

Sp. značka / č.j.: SP3283/2024-541100 / SPU 299944/2024 

UID dokumentu: spudms00000014765380 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce polní cesty HC1-R v k. ú. Pavlovice u Jestřebí na 
p. č. 1982, jež je součástí plánu společných zařízení a schváleného návrhu komplexních 
pozemkových úprav. Polní cesta je navržena jako jednopruhová v kategorii P 4,5/30, kryt 
částečně z nadivoko skládané čedičové dlažby (113 m) a z asfaltobetonu. Délka cesty je 1448 
m, plánované je podélné odvodnění a revizní šachty (27 ks), jedna výhybna a 11 sjezdů, v 
části cesty je navržen žlab ze žulových kostek pokládaných do betonového lože. 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace (příloha zadávací dokumentace). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 11 045 350,15 Kč bez DPH 

 

 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 14 862 000,01 Kč 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
EUROVIA CZ, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 14 770 000,00 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25018094 

Nabídková cena bez DPH: 13 111 111,27 Kč 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
STRABAG Silnice a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45359041 

Nabídková cena bez DPH: 11 045 350,15 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

STRABAG Silnice a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 



  

Stránka 3 z 4 

 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45359041 

Odůvodnění výběru: 

Nabídky byly hodnoceny způsobem stanoveným zadavatelem v zadávací dokumentaci                

- ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Do 

hodnocení byly přijaty všechny 4 nabídky. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení  

1. STRABAG Silnice a.s. 

2. SaM silnice a mosty a.s. 

3. EUROVIA CZ a.s. 

4. COLAS CZ, a.s. 

Žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Dodavatel STRABAG Silnice a.s. splnil podmínky na prokázání kvalifikace, které zadavatel 

uvedl v čl. 4, 5, 6 a 8 Zadávací dokumentace i ostatní požadavky na obsah nabídek, které si 

zadavatel v zadávací dokumentaci vyhradil. U dodavatele STRABAG Silnice a.s., ani u jeho 

poddodavatelů nebyl zjištěn střet zájmů. 

Zadavatel dne 16. 07. 2024 rozhodl, že je nabídka dodavatele STRABAG Silnice a.s. 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky. 

Rozhodnutí zadavatele bylo učiněno zcela v souladu s doporučením hodnotící komise. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Origeo s.r.o. 

Sídlo: Chaberská 290/13, Kobylisy, 182 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24227293 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 



  

Stránka 4 z 4 

 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Liberci dne 01. 08. 2024 

 

……………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Liberecký kraj 

 


		2024-08-01T10:36:53+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




